
ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky fakceJ: „Oprava traťového úseku Hanušovice - Jeseník"

Číslo veřejné zakázky*: E633-S-3064/2020

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna projednána s kým**:...........................................................

Zdůvodnění a p o p í s  změnv:

V rámci výše uvedené stavby došlo po zahájení prací k upřesnění a úpravě rozsahu 
provedených prací. Změna je níže řešena.

SO-Ol, Oprava koleie v úseku Hanušovice - Jindřichov na Moravě

Finanční úspora, méně práce:

Při zřizování BK byly vhodnější klimatické podmínky, tudíž nebylo nutné používat ve velkém 
rozsahu napínací zařízení pro dosažení upínací teploty při zřizování BK. Vhodnější skladbou 
kolejnic došlo k úspoře počtu svarů.

Likvidaci dřevěných kolejnicových podpor částečně provedena správou trati.

SQ-02, Oprava koleie v úseku Lipová lázně - Jeseník

Finanční navýšení, více práce:

Vzhledem k nevyhovujícím klimatickým podmínkám nebylo možné provést strojní čištění 
kolejového lože včetně části navazujících prací v původním termínu výluky v září roku 2020. 
Strojní mechanizace pracovala v novém termínu výluky na jaře roku 2021, kdy byla část 
mechanizace znovu dopravena na místo práce. Bylo provedeno strojní čištění kolejového lože a 
následné strojní podbltí koleje se zřízením bezstykové koleje. S těmito pracemi souviselo 
opětovné vyřízení dopravních uzavírek silničního provozu na žel. přejezdech včetně demontáže 
a montáže přejezdových konstrukcí v novém termínu výluky.

SO 04-19-07 - Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel, propustek v ev. km 3.833

Finanční úspora, méněpráce:

Při realizaci částečných bouracích pracích na objektu bylo zjištěno, že stávající římsy nejsou 
v tak nevyhovujícím stavu, jak předpokládal projekt a bylo rozhodnuto, že nedojde k jejich 
úplné demolici, ale budou ponechány.

SO 04-19-09 - Hanušovice - Jindřichov na Moravě, žel, propustek v ev. km 4.609

Finanční úspora, méněpráce:

1/3

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz

Oblastní ředitelství Olomouc
Nerudova 1
779 00 Olomouc

http://www.spravazeleznic.cz


Při realizaci částečných bouracích pracích na objektu bylo zjištěno, že stávající římsy nejsou 
v tak nevyhovujícím stavu, jak předpokládal projekt a bylo rozhodnuto, že nedojde k jejich 
úplné demolici, ale budou ponechány.

SO 05-19-02 - Lipová Lázně - Jeseník, žel, propustek v ev. km 33,498

Finanční úspora, méněpráce:

Z důvodu vnitřních prostorových poměrů nové šachty nebylo možné stupadla osadit.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: NE X

* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky" (viz bod 11 MP)

Finanční vyjádření změny v Kč:

Rekapitulace soupisu prací
Vícepráce

[Kč]
Méněpráce

[Kč]

SO 01 - Více práce a méně práce HSV, PSV - dle 
přiloženého soupisu

SO 02 - Více práce a méně práce HSV, PSV - dle 
přiloženého soupisu

SO 04-19-07 - Více práce a méně práce HSV, PSV - dle 
přiloženého soupisu

SO 04-19-09 - Více práce a méně práce HSV, PSV - dle 
přiloženého soupisu

SO 05-19-02 - Více práce a méně práce HSV, PSV - dle 
přiloženého soupisu

Celkem

____________ 1______________
Celkem finanční nárůst po rozdílu více prací a méně prací

Cena dle SOD 70 829 306,11 Kč

Cena díla včetně předchozích Dodatků

Cena díla po změně dle Dodatku 70 767 488,83 Kč

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD (ods. 4 § 222 ZZVZ) 0 %

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD (ods. 5 § 222 ZZVZ) 0 %

2 /3

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Diážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc



Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD

1. Návrh změny vypracoval*:

Ing. Miloš Kolouch, IDS - Inženýrské a dopravní stavby Oloi~"A'' ~ ~

V Olomouci Datum: ..ü.. 1.J I . . . Podpis:......
J  -  '

Tomáš Kutý, Správa železnic, státní organizace, OŘ Olomouc, ST Qlqmuue---- .

V Olomouci Datum: Podpis:.......................... t.

2 . Stanovisko TDS, přednosty ST: __ __
Doporučuji |__| Nedoporučuji

Jméno: Ing. Basler Miroslav

S2S698S2Z3 :?I0 '£2569092 -GGi 
onoiuoio 00 6LL - IZ BAojjeqfv
(26) 'S'B onoujoio ÁqABjs

JU A B Jdop  B ß>fSJ/\U9ZUI - S Q I

Jméno: Ing. Volek Miroslav

Jméno: Ing. Novobilský Josef

Datum: fl- '2021 Poc*P's: ....

Doporučuji Wedť>f>or«ču.ji-. ,
0 1 ‘ 11- 2021rDatum: Podpis:

7
Doporučuji Netíop&r-uěujt

Ö 1 -11- 2D21 l
Datum: Podpis: ■■/■v

1. Stanovisko NPI:

Jméno: Ing. Jan Weiss

2. Stanovisko ředitele OŘ:

Jméno: Ing. Ladislav Kašpar 
Ředitel OŘ Olomouc

Doporučuji |^J Nedoporučuji

Datum: .... y . J L f lß V o d p is :  ........

Schvaluji Neschvaluji □
Datum: Podpis: ..................../(./..

Příloha změnového listu: krycí list rozpočtu, rozpočet 

* jméno, funkce, organizace/firma
Správa železnic
státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 
[083]

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc


		2021-11-24T05:36:21+0000




